

9 czerwiec 2024 – X Niedziela Zwykła – Rok B

Wprowadzenie do Mszy Świętej: W dzisiejszej Ewangelii faryzeusze posądzając Jezusa o kontakty z szatanem weszli na drogę bardzo niebezpiecznych dla naszego zbawienia grzechów przeciwko Duchowi Świętemu. Grzechy te polegają na nazywaniu tego co dobre złym; a tego, co złe dobrym. Przewrotność i zatwardziałość ich serca spowodowała, że całkowicie zamknęli się na Boże miłosierdzie i łaskę zbawienia. Bóg zawsze jest gotowy przebaczyć nam nasze grzechy, jeśli je szczerze wyznajemy i za nie żałujemy. Módlmy się dzisiaj za tych, którzy trwają w stanie grzechów przeciwko Duchowi Świętemu, narażając się na wieczne potępienie. Bo dopóki człowiek żyje, to nigdy nie jest za późno aby odwrócić się od zła i wejść na drogę życia według Bożych przykazań. Potrzeba jednak z naszej strony dużo modlitwy i ofiary aby nawrócić zatwardziałego grzesznika.



- ❖ W przyszłą niedzielę **DIECEZJALNE ŚWIĘTO RODZINY**. Biskup Ordynariusz zaprasza do Starego Sącza na uroczystość 25 Rocznic Pielgrzymki Jana Pawła II do Starego Sącza i Kanonizacji Św. Kingi. Msza Święta przy **Oltarzu Papieskim o godz. 11.00 pod przewodnictwem Kardynała Stanisława Dziwisza**. Z parafii organizowana jest pielgrzymka autokarowa do starego Sącza, zapisy u Pana Marcina Pociask (tel. 500 431 216) i Adama Nowickiego (tel. 506 067 176) . Szczegóły na plakacie i na stronie parafialnej. Wyjazd o godz. **7.30** spod Orlika w Siedliskach – Bogusz.
- ❖ W czwartek 13 czerwca o godz. **18.00** kolejne **NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE Z OKOLICZNOŚCIOWYM KAZANIEM I Z PROCESJĄ RÓŻAŃCOWĄ WOKÓŁ KOŚCIOŁA**. Zapraszam wszystkich parafian i gości. Prośba by Figurkę Matki Bożej, Pani Fatimskiej w czasie procesji nieśli Zacni Rycerze Św. Jana Pawła II
- ❖ W czwartek po Mszy i nabożeństwie fatimskim **SPOTKANIE RADY PARAFIALNEJ NA PLEBANII. Z powodu remontu jadalni, spotkanie w Sali multimedialnej.**
- ❖ W przyszłą niedzielę **zbiórka do puszek na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Tarnowie i Krakowie.**
- ❖ **Ogłoszenie Kurii Diecezjalnej w Tarnowie:** „V Synod Diecezji Tarnowskiej przypomina nam, że przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej i przyjęcie jej powinno dokonywać się w parafii zamieszkania, a nie w parafii na terenie której znajduje się szkoła, do której uczęszcza dziecko. Daje to bowiem możliwość głębszego zintegrowania się ze swoją wspólnotą parafialną, w której prowadzone jest przygotowanie dzieci i rodziców podczas przeznaczonych dla nich spotkań i nabożeństw. W związku z tym prosimy rodziców dzieci, które w przyszłym roku będą chciały przyjąć Pierwszą Komunię Świętą, o zgłoszenie się do swojej kancelarii parafialnej i zapisanie swojego dziecka na listę kandydatów. Zapisy będą trwały do końca czerwca”.
- ❖ **Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED. W Brzostku. 18 czerwca tj. we wtorek od godziny 9.00** odbędzie się kompleksowe badanie wzroku i profilaktyka zaćmy i jaskry; z możliwością zakupu okularów bo atrakcyjnych cenach, także wymiany szkieł do własnych opraw czy badanie ciśnienia śródgałkowego. Koszt badania 20 zł. Rejestracja pod numerem telefonu: **792 633 508**
- ❖ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję **Pani Bożenie Wołowicz; Teresie Surdel; Klaudii Motyka; Marcie i Miłoszowi Gizara; Katarzynie Zastawny** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Elżbiecie Kmiecik i Marii Warzel** i ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

Parafia
Siedliska - Bogusz



UCZESTNICZĘ
WE WSPÓLNOŚCI
KOŚCIOŁA

